[image: http://www.ufjf.br/wp-content/plugins/imgpgprinc_novo/arquivos/proex/1.jpg]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

ATA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PROGRAMAS E/OU PROJETOS DE EXTENSÃO

Aos ______ dias do mês de _____________ do ano de _________, de acordo com o Edital de seleção para bolsista e/ou voluntário(a) de extensão do programa/projeto de extensão intitulado __________________________________________, deu-se início à seleção dos(das) discente(s) para o preenchimento de __________ vaga(s) para estudantes bolsistas e __________ vaga(s) para estudantes voluntários(as) de graduação.
Primeiramente, foi constatada a presença de _______ candidatos(as) dos(as) inscritos(as), abaixo-assinados:

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	Ao término do processo seletivo, o(a) coordenador(a) do programa/projeto divulgou o seguinte resultado final:

	Classificação
	Discente de graduação
	 No de Matrícula
	Total de Pontos

	1o

	2o

	3o

	4o

	5o

	6o

	7o

	8o

	9o

	10o

	Os(as) ___ candidatos(as) classificados(as) acima referidos(as) fica(m) convocados(as) a assumir(em) as vagas existentes a partir de _________. Estes devem preencher e assinar o Termo de Compromisso do(a) bolsista ou voluntário(a) de extensão.
Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que segue assinada pelo(a) coordenado(a) do projeto.

Juiz de Fora, ____ de ________de____.

(ESSE TERMO DE COMPROMISSO DEVERÁ SER ASSINADO, ELETRONICAMENTE VIA SEI, PELO COORDENADOR DA AÇÃO)

OBSERVAÇÕES:
[bookmark: _GoBack]A assinatura de todos(as) os(as) discentes presentes é condição de validade da seleção.
image1.jpeg
UfJf  EXTENSAO

image2.wmf

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ

-

REITORIA DE EXTENSÃO

ATA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PROGRAMAS E/OU PROJETOS DE EXTENSÃO

Aos ______ dias do mês de __

___________ do ano de _________,

de acordo com o Edital de seleção para bolsista e/ou

voluntário

(a)

de extensão do programa/projeto de extensão i

ntitulado

______________________________

_

___

_

___

____,

d

eu

-

se

início à seleção do

s

(

da

s)

discente

(s) para o preenchimento de __________ vaga(s) para

estudantes

bolsistas

e

__________ vaga(s)

para

estudantes

voluntários

(as)

de graduação

.

Primeiramente, foi constatada a presença de _______ c

andidatos

(as)

dos(as)

inscritos

(as

), abaixo

-

assinados

:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ao

término do processo seletivo, o

(a)

coordenador

(a)

do

programa/projeto

divulgou o seguinte resultado final:

Classificação

Discente

de graduação

N

o

de Matrícula

Total de Pontos

1

o

2

o

3

o

4

o

5

o

6

o

7

o

8

o

9

o

10

o

Os

(as

)

___

c

andidatos

(as)

classificados

(as)

acima referidos

(as

) fica(m) convocado

s(as)

a assumir(em) a

s

vaga

s

existente

s

a partir de __

__

_____

. Estes devem preencher

e assinar

o Termo de Compromisso

do

(a)

bolsista ou voluntário

(a)

de extensão.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que segue assinada pelo

(a) coordenado(a)

do projeto.

Juiz de Fora, ____ de ________de

____.

(ESSE TERMO DE COMPROMISSO DEV

ERÁ SER ASSINADO

,

ELETRONICAMENTE VIA SEI

,

PELO

COORDENADOR DA AÇÃO

)

OBSERVAÇÕES:

A

assinatura de todos

(as)

os

(as)

discentes

presentes é condição de validade da seleção.

                                                                              UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA   PRÓ - REITORIA DE EXTENSÃO     ATA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PROGRAMAS E/OU PROJETOS DE EXTENSÃO       Aos ______ dias do mês de __ ___________ do ano de _________,  de acordo com o Edital de seleção para bolsista e/ou  voluntário (a)   de extensão do programa/projeto de extensão i ntitulado  ______________________________ _ ___ _ ___ ____,  d eu - se  início à seleção do s ( da s)  discente (s) para o preenchimento de __________ vaga(s) para  estudantes  bolsistas   e  __________ vaga(s)  para   estudantes   voluntários (as)   de graduação .    Primeiramente, foi constatada a presença de _______ c andidatos (as)   dos(as)  inscritos (as ), abaixo - assinados :

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

    Ao   término do processo seletivo, o (a)   coordenador (a)   do  programa/projeto  divulgou o seguinte resultado final:

Classificação  Discente   de graduação    N o   de Matrícula  Total de Pontos

1 o

2 o

3 o

4 o

5 o

6 o

7 o

8 o

9 o

10 o

    Os (as )   ___   c andidatos (as)   classificados (as)   acima referidos (as ) fica(m) convocado s(as)   a assumir(em) a s   vaga s   existente s   a partir de __ __ _____ . Estes devem preencher   e assinar   o Termo de Compromisso  do (a)   bolsista ou voluntário (a)   de extensão.     Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que segue assinada pelo (a) coordenado(a)   do projeto.     Juiz de Fora, ____ de ________de ____.     (ESSE TERMO DE COMPROMISSO DEV ERÁ SER ASSINADO ,   ELETRONICAMENTE VIA SEI ,   PELO  COORDENADOR DA AÇÃO )     OBSERVAÇÕES:   A   assinatura de todos (as)   os (as)   discentes   presentes é condição de validade da seleção.